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Radni zdecydowali o przyłączeniu się Torunia do realizacji w latach 2016-2017 projektu
„Inowrocław, Bydgoszcz, Gniezno, Sopot, Toruń (IBGST) - przyjazny e-urząd -
podniesienie jakości usług w zakresie podatków i opłat lokalnych oraz zarządzania
nieruchomościami”.

Projekt polega na wdrażaniu w administracji publicznej rozwiązań poprawiających efektywność
zarządzania usługami dziedzinowymi w następujących obszarach, istotnych dla prowadzenia
działalności gospodarczej:

a) podatki i opłaty lokalne, poprzez:

elektronizację procesu obsługi podatkowej w urzędach jednostek samorządu terytorialnego, automatyzację rozliczeń oraz poprawę dostępności do informacji o sposobie załatwienia i przebiegu sprawy;

doskonalenie kompetencji kadr Jednostek Samorządu Terytorialnego w zakresie m.in. obsługi podatkowej, stosowania narzędzi elektronicznych, obsługi klienta, zarządzania satysfakcją, orzecznictwa;

wdrażanie rozwiązań zarządczych w urzędach JST poprawiających jakość obsługi przedsiębiorców w szczególności w zakresie: zarządzania satysfakcją klienta, zarządzania jakością, zarządzania

procesowego, dostępem do informacji publicznej;

b) zarządzanie nieruchomościami, w szczególności w zakresie gospodarowania lokalami użytkowymi,
poprzez:

wdrażanie rozwiązań w JST poprawiających dostęp do usług administracyjnych oraz informacji o lokalach użytkowych i nieruchomościach gruntowych przeznaczonych pod inwestycje, poprawa obsługi

klienta z wykorzystaniem m.in. narzędzi zarządzania satysfakcją;

doskonalenie kompetencji kadr samorządowych m.in. w zakresie zarządzania samorządowym zasobem nieruchomości, zasobem nieruchomości Skarbu Państwa, obsługi klienta, zarządzania satysfakcją,

orzecznictwa;

wsparcie administracji samorządowej w zakresie opracowania planów wykorzystania zasobu nieruchomości, zagospodarowania pustostanów, skutecznej realizacji umów najmu i dzierżawy, elektronizacji

procesu świadczenia usług i ewidencji nieruchomości oraz usprawnienia procesu współpracy i kontroli zarządców zasobów nieruchomości.

Potrzebny wkład własny miasta to 62 880 zł (15,72 proc. kosztów). Wydatki kwalifikowane mają być
w 84,28 proc. (337 120 zł) refundowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Przyjęta dziś (25.02.2016) uchwała
umożliwia ubieganie się o to dofinansowanie. Realizację projektu uzależnia się od uzyskania
dofinansowania. Liderem projektu jest Gmina Miasta Inowrocław.
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